— Titulari episcopali Ecclesiae Lemellefensi R. P. D. luvenalem 
Roriz, e Congregatione SSmi Redemptoris, Praelatum Rubiatabensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Pacatensi R. P. D. Thomam Bal-
duino, ex Ordine Fratrum Praedicatorum, quem constituit Coadiuto
rem cum iure successionis Excmi P. D. Aloisii Antonii Palha Teixeira, 
Episcopi tit. Lundensis et Praelati SS. Conceptionis de Araguaia. 
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I I 

BARRENSIS DE PIRAHY 

DECRETUM 

De concathedralis erectione et nominis mutatione 

Cum urbs Volta Redonda nuncupata, dioecesis Barrensis de Pirahy, 
novissimis bisce temporibus felicia susceperit incrementa et christifide
lium numero incolarumque industria ad ferri et aeris fabricam perti
nenti floruerit, eademque ab ecclesia cathedrali nimis distet, Excmus 
P. D. Altivus Pacheco Ribeiro, Episcopus Barrensis de Pirahy, quo 
aptius animarum bono, praesertim opificum, consuleret, ab Apostolica 
Sede enixe expostulavit ut templum paroeciale in memorata urbe 
extans, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis vulgo appellatae «Nossa 
Senhora das Graças » dicatum, ad dignitatem ecclesiae concathedralis 
eveheretur, atque dioecesis Barrensis de Pirahy, priore retento, novo 
quoque Voltaredondensi augeretur nomine. 

Porro haec Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto 
Excmi P. D. Sebastiani Baggio, Archiepiscopi titularis Ephesini et in 
Brasilia Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo 
Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis 
precibus annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 
perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
memoratum templum « Nossa Senhora das Graças )) ad dignitatem et 
gradum ecclesiae concathedralis evehit, ita ut posthac in eodem cathe
dra episcopalis erigi possit ac debeat, onere imposito Episcopo per dimi
diam anni partem ibique residendi. 

Statuit insuper ut, eiusdem dioecesis nomen — attento vulgari titu
lo — deinceps sit Barrensis de Rirai-Voltaredondensis. 

His allatis mutationibus, demum indulget ut dioecesis Barrensis de 
Pirahy eiusque pro tempore Episcopus in posterum vocari possit ac 
valeat Barrensis de Pirai-Voltaredondensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda haec Sacra Congregatio memo
ratum Excmum P. D. Sebastianum Baggio deputat, eidem necessa
rias et opportunas tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum 
de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
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onere imposito ad eandem Sacram Congregationem, quam primum, 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 26 mensis Ianuarii anno 1965. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

IKELAËNSIS 
(BOKUNGUENSIS - IKELAËNSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioeceseos 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Ioseph Weigl, Episcopus Ike-
laënsis, proposuisset ut praesens denominatio suae dioecesis ita permu-
taretur ut deinde Bolcunguensis - IJcelaënsis nuncuparetur, iuxta nomen 
civitatis vulgo Bokungu, ubi sedes episcopalis nuper translata fuit, 
Sacra Congregatio de Propaganda Fide, re mature perpensa auditoque 
favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Ioannis Baptistae Maury, Ar
chiepiscopi titulo Laodicensis in Phrygia et Apostolici in Congo Nuntii, 
optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a Ssmo 
Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, supra-
memoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decretum 
confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die 16 mensis Iunii a. D. 1967. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

VERULANA 

Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servae Dei Mariae Fortu-

natae Viti, monialis conversae Ordinis S. Benedicti. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Servorum Dei sanctitudo non modo virtutum heroicitate, verum et 
miraculis eorum intercessione patratis evincitur. Quod revera in Causa 
Venerabilis Dei Famulae Mariae Fortunatae Viti, monialis conversae 
Ordinis S. Benedicti, evenit. Sollertissimi enim actores ut ad eius 
beatificationis solemnia deveniatur, post virtutum heroicitatem a Sanc
tissimo Domino nostro Paulo Papa VI decreto diei 8 Aprilis anno 1964 
probatam, duas extraordinarias sanationes selegerunt, quae veri mira-
culi notas praeseferre videbantur, quasque S. Rituum Congregationis 
iudicio pro iuridica cognitione proposuerunt. En earum brevis historica 
descriptio. 

I. Maria Aloisia Tomaselli, tres tantum aetatis annos agens, Car-
nelli, in dioecesi Verulana, vertente mense Ianuario anni 1939 
aestu febrique iactari coepit cum convulsionibus. Paucos post dies 
Doctor Faticante aegrotam inspexit, et gravi generali statu affectam 
invenit cum agitatione motoria et evidenti nucae rigiditate, vomitu et 
impossibilitate alimentationis. Diagnosim igitur dedit de meningite tu-
berculari, quam postea, liquidi examine peracto, Professor Zeri, prima
rius nosocomii Sorani, nec non et medentes nosocomii Pueri Iesu in 
Urbe, quo puellam parentes adduxere, die 24 Februarii confirmarunt, 
atque prognosim prorsus infaustam emiserunt. Domum reversa, no-
vendiales preces Servae Dei Mariae Fortunatae Viti ferventer elatae 
fuere a parentibus et consanguineis. Statim regressionem morbi puella 
die 12 Martii persentire coepit usque ad totalem sanationem, quam 
medici a curatione plene confirmarunt. 

I I . Palma Staccioli, septennis, loci v. Ponte Felcino, apud Peru-
siam, anno 1937 mense Iunio boa aegrotavit; at post sex dies e lecto 
exsurgens, in terram cecidit et animus eam reliquit. Doctor Vischia 
eam in clinicam paediatricam Perusinam die 9 Iunii 1937 recipi iussit, 
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e qua, omnibus inspectionibus peractis, in clinicam medicam eiusdem 
civitatis translata fuit. Medentes meningite tuberculari áffectam edi
xerunt, atque diagnosim omnino infaustam emiserunt. Quum vero 
spes omnino deficeret de puellae sanatione, eam parentes domum redu-
xerunt, letalem exitum expectantes. 

Interim enixis precibus Dei Famulam Mariam Fortunatam Viti 
parentes adprecati sunt puellae sanitatem eius intercessione poscen
tes. Die 29-30 Iunii aegrota statim convalescere coepit, et perfectam 
sanationem medentes et periti plene confirmarunt. 

De duabus praefatis sanationibus iuridicae inquisitiones annis 1952-
1956 in tribunali Vicariatus Urbis apostolica auctoritate peractae 
fuerunt, de quarum validitate die 29 Novembris anni 1964 decretum fuit. 

Servatis omnibus de iure servandis, Consilium medicum S. Rituum 
Congregationis in sessione diei 9 Novembris 1965 praefatas sanationes 
diligenti studio perpendit, et omnes adstantes extra naturales leges 
eas evenisse edixerunt. 

Dispensatione indulta a Congregatione Antepraeparatoria super as
sertis miraculis decreto diei 18 Septembris 1965, die 14 Martii anni huius 
Congregatio Praeparatoria habita fuit, ac tandem die 17 Iulii subse
quentis Congregatio Generalis coram Sanctissimo Domino nostro Paulo 
Papa VI, in qua Emus ac Revmus Dominus Benedictus Cardinalis 
Aloisi Masella, titulo Ecclesiae Suburbicariae Praenestinae, Causae 
Ponens seu Relator, dubium discutiendum proposuit : An et de quibus 
miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Et omnes qui aderant, tam Patres Cardinales sacris tuendis ritibus 
praepositi, quam Officiales Praelati et Consultores theologi unanimi 
consensu affirmative responderunt. Quae suffragia intento animo secutus, 
Beatissimus Pater suam mentem statim aperire non dubitavit, iussit
que decretum super assertis miraculis apparari, scilicet : Constare de 
perfecta et instantánea sanatione puellarum Mariae Tomaselli et Pal-
mae Staccioli a meningite tuberculari, intercessioni Venerabilis Servae 
Dei Mariae Fortunatae Viti, monialis conversae Ordinis S. Benedicti, 
tributa. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in Acta S. Rituum Con
gregationis referri mandavit.